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Resultados
Información del evento CRT Holland1
Circuito Assen
Fecha 05/04/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 203
Mejor tiempo del evento 01:46.512
Media del día 02:11.898
Pilotos en grupo D-E-F-H 1
Mejor tiempo grupo D-E-F-H 02:08.656
Tiempo medio grupo D-E-F-H 02:08.656
Pilotos en grupo F-G-H 4
Mejor tiempo grupo F-G-H 00:00.000
Tiempo medio grupo F-G-H 00:00.000
Pilotos en grupo E-F-G 2
Mejor tiempo grupo E-F-G 00:00.000
Tiempo medio grupo E-F-G 00:00.000
Pilotos en grupo D-E-F-G- 1
Mejor tiempo grupo D-E-F-G- 00:00.000
Tiempo medio grupo D-E-F-G- 00:00.000
Pilotos en grupo E-F-G-H 1
Mejor tiempo grupo E-F-G-H 00:00.000
Tiempo medio grupo E-F-G-H 00:00.000
Pilotos en grupo D_E_F_G_H 5
Mejor tiempo grupo D_E_F_G_H 01:50.574
Tiempo medio grupo D_E_F_G_H 01:57.120
Pilotos en grupo D-E-G-H 1
Mejor tiempo grupo D-E-G-H 01:54.282
Tiempo medio grupo D-E-G-H 01:54.282
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.512
Tiempo medio grupo prueba 02:09.816
Pilotos en grupo A 42
Mejor tiempo grupo A 01:56.724
Tiempo medio grupo A 02:12.324
Pilotos en grupo B 44
Mejor tiempo grupo B 01:53.229
Tiempo medio grupo B 02:14.096
Pilotos en grupo C 44
Mejor tiempo grupo C 01:56.015
Tiempo medio grupo C 02:17.979
Pilotos en grupo D-E-F-G-H 29
Mejor tiempo grupo D-E-F-G-H 01:47.036
Tiempo medio grupo D-E-F-G-H 01:49.068
Pilotos en grupo D-E-F-G 2
Mejor tiempo grupo D-E-F-G 02:10.080
Tiempo medio grupo D-E-F-G 02:10.080
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P209208 prueba 01:46.512 01:46.512 00:00.000 00:25.386 00:00.000 00:23.304 24
Hamden_selwin D-E-F-G-H 01:47.036 00:00.524 00:00.524 00:24.862 00:00.000 00:02.032 21
KolkJohnny D_E_F_G_H 01:50.574 00:03.537 00:04.062 00:21.324 00:00.000 00:06.546 18
Westen_van_der_jordi D-E-F-G-H 01:51.101 00:00.527 00:04.589 00:20.796 00:04.065 00:02.032 33
WestenvandeJeffrey D_E_F_G_H 01:52.407 00:01.305 00:05.895 00:19.491 00:01.832 00:04.713 17
WantiaHarm D_E_F_G_H 01:52.569 00:00.162 00:06.057 00:19.328 00:01.995 00:04.551 8
P247770 prueba 01:52.847 00:00.277 00:06.335 00:19.051 00:06.335 00:16.969 7
TeunissenWalter B 01:53.229 00:00.382 00:06.717 00:18.669 00:00.000 00:20.867 25
P239653 prueba 01:53.368 00:00.139 00:06.856 00:18.529 00:06.856 00:16.447 18
P231310 prueba 01:54.081 00:00.712 00:07.569 00:17.816 00:07.569 00:15.734 26
P267830 prueba 01:54.280 00:00.199 00:07.768 00:17.617 00:07.768 00:15.535 8
Versnel_adil D-E-G-H 01:54.282 00:00.001 00:07.770 00:17.615 00:00.000 00:00.000 8
Klompmakers_john C 01:56.015 00:01.732 00:09.503 00:15.883 00:00.000 00:21.964 37
Goossens_irsch_bradleyA 01:56.724 00:00.709 00:10.212 00:15.174 00:00.000 00:15.600 40
Koops_arjan B 01:56.752 00:00.027 00:10.240 00:15.146 00:03.522 00:17.344 23
Kalkeren_van_julian A 01:59.891 00:03.139 00:13.379 00:12.006 00:03.167 00:12.432 13
P233520 prueba 02:01.608 00:01.716 00:15.096 00:10.290 00:15.096 00:08.208 10
Vegt_van_der_mark A 02:01.678 00:00.070 00:15.166 00:10.220 00:04.953 00:10.646 39
P255945 prueba 02:02.304 00:00.625 00:15.792 00:09.594 00:15.792 00:07.512 1
Lankwarden_eddy A 02:02.348 00:00.044 00:15.836 00:09.549 00:05.624 00:09.975 38
Lith_van_wilbert B 02:02.532 00:00.183 00:16.020 00:09.366 00:09.303 00:11.564 26
Rietschoten_van_maartenC 02:03.578 00:01.046 00:17.066 00:08.319 00:07.563 00:14.401 39
P159147 prueba 02:03.671 00:00.093 00:17.159 00:08.226 00:17.159 00:06.144 39
SchutLenn A 02:04.704 00:01.032 00:18.192 00:07.194 00:07.979 00:07.620 9
KleinNienhuisBart A 02:04.848 00:00.144 00:18.336 00:07.049 00:08.124 00:07.475 20
Koppert_william A 02:05.312 00:00.463 00:18.800 00:06.586 00:08.587 00:07.012 28
Reder_ralf C 02:05.327 00:00.015 00:18.815 00:06.571 00:09.312 00:12.652 7
BuitinkBerry A 02:05.938 00:00.611 00:19.426 00:05.959 00:09.214 00:06.385 27
HattemvanGerald A 02:06.221 00:00.282 00:19.709 00:05.676 00:09.497 00:06.102 36
Buijs_peter C 02:06.402 00:00.181 00:19.890 00:05.495 00:10.387 00:11.576 25
Fijter_de_daan A 02:06.434 00:00.032 00:19.922 00:05.463 00:09.710 00:05.889 34
Breukelaar_arthur C 02:06.476 00:00.041 00:19.964 00:05.421 00:10.461 00:11.502 31
CruimingJannes B 02:06.912 00:00.436 00:20.400 00:04.985 00:13.683 00:07.183 5
Boogaard_tanya A 02:07.678 00:00.765 00:21.166 00:04.220 00:10.953 00:04.646 10
P210003 prueba 02:07.728 00:00.050 00:21.216 00:04.169 00:21.216 00:02.087 8
HeidingaMartijn A 02:07.852 00:00.123 00:21.340 00:04.046 00:11.128 00:04.472 38
BoegemRob D-E-F-H 02:08.656 00:00.804 00:22.144 00:03.241 00:00.000 00:00.000 20
Pronk_marc A 02:08.857 00:00.200 00:22.345 00:03.040 00:12.133 00:03.466 40
P03698 prueba 02:08.902 00:00.044 00:22.390 00:02.996 00:22.390 00:00.914 31
Sloten_van_jorrit A 02:08.952 00:00.050 00:22.440 00:02.945 00:12.228 00:03.371 31
Vilsteren_van_g C 02:09.182 00:00.229 00:22.670 00:02.716 00:13.167 00:08.797 33
P04828 prueba 02:09.206 00:00.024 00:22.694 00:02.692 00:22.694 00:00.610 33
P241391 prueba 02:09.397 00:00.191 00:22.885 00:02.501 00:22.885 00:00.419 15
P209691 prueba 02:09.556 00:00.159 00:23.044 00:02.341 00:23.044 00:00.259 16
Sonmezisik_sander A 02:09.569 00:00.012 00:23.057 00:02.329 00:12.845 00:02.755 37
HazelaarRalph C 02:09.753 00:00.184 00:23.241 00:02.144 00:13.738 00:08.225 26
P247764 prueba 02:09.891 00:00.137 00:23.379 00:02.006 00:23.379 00:00.075 26
PolmanGertJan B 02:09.906 00:00.015 00:23.394 00:01.991 00:16.677 00:04.189 20
Bikkel_niels D-E-F-G 02:10.080 00:00.174 00:23.568 00:01.817 00:00.000 00:00.000 11
Hofman_freek A 02:10.233 00:00.152 00:23.721 00:01.664 00:13.509 00:02.090 39
HeuvelvandenFrank C 02:10.286 00:00.052 00:23.774 00:01.612 00:14.271 00:07.693 18
Groot_de_maik A 02:10.290 00:00.004 00:23.778 00:01.607 00:13.566 00:02.033 40
DijkvanWouter A 02:10.569 00:00.279 00:24.057 00:01.328 00:13.845 00:01.754 14
Groen_willy C 02:11.064 00:00.495 00:24.552 00:00.833 00:15.049 00:06.914 15
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P233534 prueba 02:11.268 00:00.203 00:24.756 00:00.629 00:24.756 00:01.452 15
P210492 prueba 02:11.500 00:00.231 00:24.988 00:00.398 00:24.988 00:01.683 31
Heijboer_willem C 02:11.555 00:00.055 00:25.043 00:00.342 00:15.540 00:06.423 30
Jansen_youri C 02:11.613 00:00.057 00:25.101 00:00.285 00:15.598 00:06.366 19
P238613 prueba 02:11.774 00:00.160 00:25.262 00:00.124 00:25.262 00:01.957 18
KroezePaul D_E_F_G_H 02:12.932 00:01.158 00:26.420 00:01.034 00:22.358 00:15.811 5
Broers_ardy B 02:12.958 00:00.025 00:26.446 00:01.059 00:19.728 00:01.138 7
Mierop_ronald A 02:13.361 00:00.403 00:26.849 00:01.463 00:16.637 00:01.037 37
Kroese_dylan A 02:13.811 00:00.449 00:27.299 00:01.913 00:17.087 00:01.487 38
P159254 prueba 02:13.817 00:00.006 00:27.305 00:01.919 00:27.305 00:04.001 38
Bensink_bas C 02:14.311 00:00.493 00:27.799 00:02.412 00:18.296 00:03.668 31
KreuwelFrank A 02:14.459 00:00.148 00:27.947 00:02.561 00:17.735 00:02.135 40
P209214 prueba 02:14.555 00:00.096 00:28.043 00:02.657 00:28.043 00:04.739 7
RijnvisJordy C 02:14.816 00:00.261 00:28.304 00:02.918 00:18.801 00:03.162 23
Zuidema_ruud A 02:14.887 00:00.070 00:28.375 00:02.988 00:18.162 00:02.562 29
KunkelsRobin C 02:15.099 00:00.212 00:28.587 00:03.201 00:19.084 00:02.879 24
GrinwisKees B 02:16.576 00:01.477 00:30.064 00:04.678 00:23.347 00:02.480 13
Keizer_henk B 02:16.696 00:00.119 00:30.184 00:04.797 00:23.466 00:02.599 7
BoerHenry A 02:17.011 00:00.315 00:30.499 00:05.112 00:20.287 00:04.686 27
Ahlrichs_dylan A 02:17.837 00:00.826 00:31.325 00:05.939 00:21.113 00:05.513 36
Boukens_martijn A 02:18.980 00:01.142 00:32.468 00:07.082 00:22.256 00:06.655 29
Pelt_van_thijs C 02:19.624 00:00.643 00:33.112 00:07.725 00:23.608 00:01.644 10
Kalkman_justin A 02:19.807 00:00.183 00:33.295 00:07.908 00:23.082 00:07.482 9
Janssen_michel A 02:20.672 00:00.864 00:34.160 00:08.773 00:23.947 00:08.347 29
Kranenburg_fred A 02:21.218 00:00.546 00:34.706 00:09.320 00:24.494 00:08.894 37
Tijssen_corne C 02:21.233 00:00.015 00:34.721 00:09.335 00:25.218 00:03.254 25
P241332 prueba 02:21.233 00:00.000 00:34.721 00:09.335 00:34.721 00:11.417 37
P255978 prueba 02:21.980 00:00.746 00:35.468 00:10.081 00:35.468 00:12.163 33
Tilburg_manny A 02:22.115 00:00.135 00:35.603 00:10.217 00:25.391 00:09.791 27
JacklesNik B 02:22.544 00:00.428 00:36.032 00:10.645 00:29.314 00:08.447 10
Koetsier_andres C 02:22.939 00:00.395 00:36.427 00:11.040 00:26.924 00:04.959 4
P255988 prueba 02:23.596 00:00.657 00:37.084 00:11.698 00:37.084 00:13.780 17
Kooij_dave B 02:24.336 00:00.739 00:37.824 00:12.437 00:31.106 00:10.239 6
SchipperEric C 02:27.805 00:03.469 00:41.293 00:15.906 00:31.790 00:09.825 10
P267191 prueba 02:28.776 00:00.971 00:42.264 00:16.878 00:42.264 00:18.960 17
Heijboer_willem_jr C 02:28.814 00:00.037 00:42.302 00:16.915 00:32.799 00:10.834 17
Beer_roderik B 02:31.255 00:02.440 00:44.743 00:19.356 00:38.025 00:17.158 2
P169782 prueba 02:31.290 00:00.035 00:44.778 00:19.392 00:44.778 00:21.474 17
P163895 prueba 02:32.256 00:00.966 00:45.744 00:20.358 00:45.744 00:22.440 5
Prein_joep C 02:32.655 00:00.398 00:46.143 00:20.756 00:36.640 00:14.675 18
HoogenboschJanMaartenA 02:34.062 00:01.407 00:47.550 00:22.163 00:37.337 00:21.737 36
Reisen_daniel B 02:35.460 00:01.398 00:48.948 00:23.562 00:42.231 00:21.364 1
Stegers_renee C 02:42.215 00:06.754 00:55.703 00:30.316 00:46.200 00:24.235 4
Stegers_gerd C 02:44.029 00:01.814 00:57.517 00:32.130 00:48.014 00:26.049 4
SteenvanderKevin A 02:45.728 00:01.698 00:59.216 00:33.829 00:49.003 00:33.403 4
Poel_rene C 02:48.733 00:03.005 01:02.221 00:36.835 00:52.718 00:30.754 4
P238009 prueba 05:37.511 02:48.777 03:50.999 03:25.612 03:50.999 03:27.694 2
P151822 prueba 06:02.102 00:24.591 04:15.590 03:50.203 04:15.590 03:52.285 1
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